
UCHWAŁA NR XXVIII/254/2016
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wyróżnień i nagród za wyniki sportowe.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn.zm.), art. 31 ust 2 i ust. 3 oraz art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wójt Gminy Starogard Gdański może przyznać nagrody i wyróżnienia sportowcom, trenerom i 
młodym talentom sportowym.

2. . Nagrody i wyróżnienia przyznaje się za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym oraz wyróżniające osiągnięcia trenerskie.

§ 2. 1. Wyróżnienia  i nagrody  mogą  być  przyznawane  osobom  fizycznym

- mieszkańcom  Gminy Starogard Gdański.

2. Kandydatury do tytułu „Sportowiec na medal”, „Trener na medal” i „Talent  na medal” mogą zgłaszać:

1) Radni Gminy Starogard Gdański (co najmniej 3 radnych),

2) kluby sportowe,

3) Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Gminy.

3. Wzór wniosku o przyznanie wyróżnienia lub nagrody określony został w załączniku do niniejszej 
uchwały.

4. Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy do 31 grudnia roku, w którym nastąpiła 
przesłanka do wyróżnienia.

§ 3. 1. Ustala się następujące rodzaje wyróżnień i nagród:

1) wyróżnienia:

a) tytuł „Sportowiec na medal”,

b) tytuł „Trener na medal”,

c) tytuł „Talent na medal”,

2) nagrody:

a) nagrody pieniężne,

b) nagrody rzeczowe,

c) puchary.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4477



2. Wysokość nagrody pieniężnej nie może być niższa niż 10% i wyższa niż 200% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, obowiązującego w roku przyznania nagrody.

3. Wyróżnienia i nagrody przyznaje się w ramach środków zabezpieczonych na ten cel   w budżecie Gminy 
Starogard Gdański.

4. Uroczyste wręczenie nagród powinno nastąpić do końca marca roku, w którym przyznaje się nagrody.

§ 4. 1. Wójt Gminy może przyznać nagrody pieniężne, rzeczowe lub puchary za wysokie wyniki sportowe 
w danym roku. W szczególności za:

1) medalowe miejsce w mistrzostwach Polski, olimpiadach młodzieży, lub innych zawodach o randze 
ogólnopolskiej

2) zakwalifikowanie się do kadry narodowej w danej dyscyplinie sportu,

3) udział w mistrzostwach Świata lub Europy,

4) udział w igrzyskach olimpijskich,

5) medalowe miejsce w innych międzynarodowych zawodach sportowych.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, a zwłaszcza zajęcia miejsca medalowego w Mistrzostwach 
Świata, Mistrzostwach Europy lub Igrzyskach Olimpijskich, Wójt może przyznać nagrodę przekraczającą 
wielkość maksymalną ustaloną w pkt.1 §3.

3. Wójt Gminy może przyznać nagrody pieniężne, rzeczowe lub puchary trenerom i działaczom 
sportowym, którzy zajmowali się szkoleniem sportowców o których mowa w ust.1.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starogard Gdański.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4477



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/254/2016

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 24 listopada 2016 r.

Starogard Gdański,........................... (data)

........................................................ (nazwa wnioskodawcy)

WNIOSEK O PRZEKAZANIE NAGRODY/WYRÓŻNIENIA* DLA

ZAWODNIKA/TRENERA  SPORTOWEGO*.

Informacje o zawodniku:

1. Imię i nazwisko ..........................................................................

2. Data i miejsce urodzenia.............................................................

3. Adres zamieszkania....................................................................

4. PESEL.........................................................................................

5. Uprawiana dyscyplina sportowa.................................................

6. Zawodnik zrzeszony/niezrzeszony*...........................................

7. Przynależność klubowa zawodnika zrzeszonego:

Nazwa klubu..................................................................................

Adres klubu...................................................................................

Forma prawna................................................................................

numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innym rejestrze (podać nazwę)

......................................................................................................

data wpisu lub rejestracji..............................................................

8. Uzasadnienie zawierające w szczególności wskazanie osiągnięć sportowych zawodnika lub zasług 
trenera/ sportowego.

....................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

9. Dotychczas otrzymane wyróżnienia i nagrody przez kandydata (rodzaj nagrody lub wyróżnienia i rok 
przyznania – do dwóch lat wstecz).

....................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Do wniosku dołączono (dokumenty potwierdzające osiągnięcia kandydata do nagrody):

1. .....................................................................................................

2. .....................................................................................................

3. .....................................................................................................

4. .....................................................................................................

................................................

(pieczęć i podpiswnioskodawcy)

* niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4477


		2016-12-15T11:57:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




